
Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky služby  

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  

„ZŠ Ochoz u Brna, informační technologie“ 

 

 

Č.j.: 464/2017-Kov 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

na základě ustanovení § 27 a v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona), kdy se nejedná o zadávací řízení 

podle uvedeného zákona, vyzývá uchazeče k podání nabídek na níže uvedenou  

a specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

„ZŠ Ochoz u Brna, informační technologie“ 

 

 

1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:  Obec Ochoz z Brna 

Sídlo zadavatele:  Ochoz u Brna 17, PSČ: 664 02 

IČ:    00282243 

DIČ:    zadavatel není plátcem DPH 

Zastoupen:   Ing. Alena Kovaříková, starostka 

Tel.:    544 211 706, 544 212 720, 602 554 993 

Email:    obec@ochozubrna.cz  

Kontaktní osoba: Ing. Alena Kovaříková, tel.: 602 554 993 

 

 

2. Podmínky soutěže 

 

Předpokládaná hodnota zakázky:  600.000 Kč bez DPH 

Splatnost faktury bude 30 dní.  

 

 

 

mailto:obec@ochozubrna.cz


Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky služby  

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  

„ZŠ Ochoz u Brna, informační technologie“ 

 

 

Zpracování cenového návrhu 

Cenový návrh zpracuje v jednom řešení. Další variantní řešení zadavatel vylučuje.  

Doložte položkový rozpočet.  

Cenový návrh bude odpovídat návrhu ceny bez DPH, DPH a včetně DPH 

 

Vymezení plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka informačních technologií pro Základní školu Ochoz  

u Brna a jejich dodání na místo plnění zakázky Základní škola Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 

75, PSČ: 664 02, 3.NP.  

Veškeré informační technologie musí splňovat platné normy ČSN – třídy norem 33 – 37 

s ohledem především na bezpečnost (ochrana lidského zdraví, majetku a dat).    

 

3. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky jsou informační technologie pro Základní školu v Ochozi u Brna, 

konkrétně vybavení pro učebnu výpočetní techniky, další nově vybudované učebny, prostory 

pro zázemí pedagogických pracovníků (sborovna, kabinet).  

Přesný výčet všech požadovaných položek zakázky je uveden v Příloze č. 2 této výzvy – 

Slepý rozpočet.  

Materiál a provedení:  

Technické parametry budou v souladu s požadavky zadavatele a v souladu platnými předpisy 

a normami pro předmět zakázky. Podrobnější popis jednotlivých částí zakázky je uveden 

v příloze č. 3 – Popis předmětu zakázky.  

 

4. Místo plnění zakázky 

Obec Ochoz u Brna č. 75, PSČ: 664 02, parc. č. 130 v k.ú. Ochoz u Brna. 

 

Prohlídka místa osazení možná po předchozí dohodě. Kontaktní údaje jsou uvedeny v bodě  

č. 1 této výzvy.  

 

5. Doba plnění zakázky 

Předpokládaný termín zahájení prací:  1. 7. 2017 

Předpokládaný termín ukončení prací:  31. 8. 2017 



Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky služby  

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  

„ZŠ Ochoz u Brna, informační technologie“ 

 

 

 

6. Pokyny pro zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení a zpracována v českém jazyce.  

Nabídka bude obsahovat krycí list (viz. Příloha č. 1 této výzvy), na kterém budou uvedeny 

následující údaje: Název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče, 

nejvýše přípustná cena, datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat. 

 

Všeobecné obchodní podmínky 

Platební podmínky: splatnost faktur minimálně 30 dnů od doručení.  

Zálohy se neposkytují.  

Úhrada vystavené faktury za dodané zboží bude provedena až po kompletní dodávce 

předmětu plnění VZMR, ověření kompletnosti, bezzávadnosti a funkčnosti dodaného zboží.  

Minimální záruka na dílo 3 roky.  

 

7. Zpracování nabídky 

Nabídky budou zpracovány podle následující osnovy:  

1) Krycí list bude obsahovat název zakázky, název uchazeče včetně jeho sídla, IČ, DIČ, 

kontaktu na kontaktní osobu a obsah nabídky. (dle Přílohy č. 1 této výzvy). 

2) Podrobný popis jednotlivých částí zakázky (použitý software a hardware) včetně jejich 

životnosti a záruční doby. 

3) Návrh kupní smlouvy obsahující: nabídkovou cenu, platební podmínky, záruční dobu, 

termíny plnění a další (v souladu se zadáním VZMR) 

4) Oceněný slepý rozpočet (dle Přílohy č. 2 této výzvy) 

5) Čestné prohlášení, že předmět zakázky – informační technologie jsou v souladu 

s platnými předpisy a splňují bezpečnostní požadavky apod. 

6) Čestné prohlášení – bezdlužnost (dle Přílohy č. 4 této výzvy) 

7) Prokázání kvalifikačních předpokladů 

8) Reference – seznam 3 podobných zakázek  

 

8. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel vyžaduje doložit v nabídce prokázání kvalifikačních předpokladů k plnění veřejné 

zakázky. Jedná se o tyto dokumenty: živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku příp. jiné 

doklady prokazující oprávnění k podnikání v prostých kopiích.  



Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky služby  

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  

„ZŠ Ochoz u Brna, informační technologie“ 

 

 

Kvalifikační předpoklady prokáže vítězný dodavatel před uzavřením smlouvy o dílo 

předložením výše uvedených dokumentů v úředně ověřených kopiích.  

Dodavatel může zajistit část zakázky subdodávkou, ta však nesmí přesáhnout více jak 30 % 

z celkových nákladů včetně DPH. V tomto případě doloží doklad o oprávnění k podnikání 

subdodavatele, včetně uvedení rozsahu plnění zakázky tímto subdodavatelem.  

Zadavatel požaduje dále doložit případné certifikáty nebo produktové listy pro danou zakázku 

v kopii to vše před podpisem smlouvy o dílo s výhercem výběrového řízení.  

 

9. Kriteria pro hodnocení 

Základním hodnotícím kriteriem je ekonomická výhodnost nabídky:   

Celková nabídková cena bez DPH    (váha kriteria = 100 %) 

 

 

10. Doručení nabídek 

Každý z uchazečů může podat pouze jednu nabídku.  

Uchazeči mohou nabídku podat osobně nebo poštou na adresu zadavatele.  

Nabídky musejí být podané v tištěné podobě, pevně svázané a podepsané uchazečem  

v uzavřené obálce označené názvem uchazeče, dále pak s uvedeným textem názvu VZMR  

„ZŠ Ochoz u Brna – informační technologie“ a opatřené nápisem „NABÍDKA – 

NEOTVÍRAT“. 

Termín pro podání nabídek: do 5. 6. 2017 do 17 hodin.  

 

Adresa pro doručení:  

Obecní úřad Ochoz u Brna 

Ochoz u Brna 17 

664 02 

Otevírání obálek přijatých nabídek se uskuteční dne 5. 6. 2017 v 17.20 h v zasedací 

místnosti Obecního úřadu v Ochozi u Brna (sídlo zadavatele). 

Otevírání obálek se mohou zúčastnit statutární zástupci uchazečů nebo jejich zástupci 

(nejvýše 1 na každého uchazeče) pověřeni na základě plné moci, která bude předložena před 

otevíráním obálek. 

Uchazeči jsou nabídkou vázáni po dobu max. 60 dnů po podání nabídek. Do této doby 

zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky a výsledek oznámí. 



Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky služby  

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  

„ZŠ Ochoz u Brna, informační technologie“ 

 

 

 

11. Práva zadavatele a ostatní požadavky výzvy 

1. Zadavatel si vyhrazuje kromě práva zrušit zadání veřejné zakázky, bez udání důvodu do 

rozhodnutí o výběru nevhodnější nabídky, právo veškeré přijaté nabídky odmítnout  

a právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.  

2. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky v souvislosti 

s řádným dokončením veřejné zakázky.  

3. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění.  

4. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit uzavřenou kupní smlouvu na internetu - 

elektronickém nástroji pro zadavatele veřejných zakázek (dle §219 zákona 134/2016 Sb. 

v platném znění): Profil zadavatele (https://www.profilzadavatele.cz/profil-

zadavatele/obec-ochoz-u-brna_2736/).    

 

Uchazeč nemá nárok na úhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá 

práva uvedená v odstavci 1., 2. a 3.  

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených s účasti v soutěži.  

 

V Ochozi u Brna dne 23. 5. 2017 

 

 

X
Ing. Alena Kovaříková

starostka

Podepsal(a): Ing. Alena Kovaříková  

 

 

Přílohy výzvy:  

Příloha č. 1 – Krycí list 

Příloha č. 2 – Slepý rozpočet 

Příloha č. 3 – Popis prvků  

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení  

Příloha č. 5 – Reference  

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-ochoz-u-brna_2736/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-ochoz-u-brna_2736/

